
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 15:55

Link do produktu: https://mrsflower.pl/pet-republic-monoproteinowa-mokra-karma-dla-psa-kurczak-w-sosie-10-x-400g-
p-859.html

  
Pet Republic Monoproteinowa mokra
karma dla psa kurczak w sosie 10 x
400g

Cena 49,00 zł

Kod EAN 5904316132125

Opis produktu

PetRepublic Monoproteinowa karma pełnoporcjowa
kurczak, kawałki w delikatnym sosie dla dorosłych psów
wszystkich ras puszka 10 x 400g
Zaprezentuj swojemu zwierzakowi wyjątkową monoproteinową karmę w sosie, prawdziwą rzadkość na rynku! Podczas
gdy większość mokrych karm to mielonki, ta karma w kawałkach jest idealna nawet dla najbardziej wybrednych
piesków.

Monoproteinowa formuła minimalizuje ryzyko alergii i nietolerancji pokarmowych, dzięki czemu zawsze wiesz, co
znajduje się w misce Twojego pupila.

Jeśli Twój zwierzak ma delikatny układ pokarmowy lub wymaga diety eliminacyjnej, nasza karma jest doskonałym
wyborem.

Bogata w składniki odżywcze oraz witaminy zapewni Twojemu pupilowi zdrowy, zbilansowany, pełnoporcjowy
posiłek na cały dzień!

Kurczak - mięso drobiowe to ważne źródło energii, które charakteryzuje się dużą koncentracją pełnowartościowego białka,
nienasyconych kwasów tłuszczowych, witamin oraz składników mineralnych.

Witamina A: dla prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku naszego pupila

Witamina D3: dla mocnych stawów i kości każdego psa

Witamina E: dla prawidłowej pracy serca, układu pokarmowego i mocnych mięśni

Witamina B2: dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego

Witamina B12: dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i krwiotwórczego

Cynk: dla zdrowej skóry i sierści

Mangan: dla prawidłowego rozwoju kości, ciśnienia krwi oraz działania układu nerwowego i mięśniowego

Jod: dla prawidłowego działania tarczycy

Żelazo: dla przeciwdziałania anemii

Biotyna: dla zdrowej skóry i sierści

Skład:  mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego ( 90 % kurczaka w kawałku)), produkty pochodzenia roślinnego, minerały.
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Składniki analityczne: wilgotność 81,0%; białko surowe 9,5%; tłuszcz surowy 5,5%; popiół surowy 3,0%; włókno surowe
0,4%.

Dodatki/1kg. Dodatki dietetyczne: cynk (tlenek cynku) 32,5 mg; mangan (tlenek manganu(II)) 3,12 mg; jod (granulowany
bezwodny jodan wapnia) 0,75 mg; żelazo (siarczan żelaza(II), monohydrat) 25,0 mg; witamina A (octan retinylu) 7 000 IU;
witamina D3 (cholekalcyferol)        375 IU; witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) 50,5 mg; witamina B2 (ryboflawina) 2,75
mg; witamina B12 (cyjanokobalamina) 15,0 µg; Biotyna 250 µg.

Energia metaboliczna w 100g: 364 kJ (87 kcal)

Sposób podania: karmę podawać o temperaturze pokojowej. Pamiętaj, aby Twój pies miał zawsze dostęp do świeżej wody
do picia.

Zalecenia: nową karmę należy wprowadzać stopniowo, dodając do obecnie stosowanej karmy. Zalecany okres wprowadzania
nowej karmy wynosi 7 dni.

Zalety karmy:

90% surowca mięsnego w kawałku
Odpowiedni poziom wyselekcjonowanego białka
Produkowana w Polsce z lokalnych produktów
Unikatowa jakość na rynku - krojone kawałki w delikatnym sosie
Pakowana w puszki 400g
Porcja 400g idealna na jeden posiłek dla średniej wielkości psa
Bez dodatku zbóż, cukru, konserwantów i sztucznych barwników
Zbilansowana zawartość witamin i minerałów: A, D3, E, B12, B2, biotyna, cynk, mangan, jod, żelazo
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